[bookmark: _Toc293146740][bookmark: _Toc417655656]ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2023 № 05

О внесении изменений в постановление Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.11.2006 года № 43 «Об утверждении положения «О резервном финансовом фонде Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области для ликвидации чрезвычайных ситуаций и их последствий»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в Положение о резервном финансовом фонде Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области для ликвидации чрезвычайных ситуаций и их последствий, утвержденное постановлением Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.11.2006 года № 43 следующие дополнения:
1.1. Дополнить Положение о резервном финансовом фонде Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области для ликвидации чрезвычайных ситуаций и их последствий пунктом 5 следующего содержания:
«Размер резервного фонда устанавливается решением Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области о бюджете Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на очередной финансовый год и на плановый период».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области http://калинино55.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Калининского сельского поселения                                Е.М. Погорелова